
 

                                                                                                                                                                                               COPIA FIEL B.O N° 595 

BOLETÍN OFICIAL  
MUNICIPALIDAD DE CALETA OLIVIA 

Edición a cargo de la Subsecretaria de Asuntos Legislativos, 19 de Enero de 2024 (9011) Caleta Olivia 

 
AÑO 2024 N° 595     
 

 
AUTORIDADES MUNICIPALES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

DECRETO N° 079 MCO/23.- 
         Caleta Olivia, 29 de Diciembre 2023 
 
VISTO: 

              El Expediente N° 2023-1327-1, y; 

CONSIDERANDO: 

                              QUE, mediante las 

presentes actuaciones se tramita la 

aprobación de pliegos del llamado a la 

Licitación Privada N° 33/23, referente a 

la “Provisión de Combustible para el 

Funcionamiento del Parque Automotor 

Municipal desde el día 01 de Enero al 15 

de Enero de 2024”, destinado a las 

distintas unidades del Parque Automotor 

Municipal y máquinas a explosión; 

  QUE, se ha realizado 

una evaluación técnica y económica de 

las condiciones que debe reunir el 

Pliego, efectuándose la imputación 

preventiva para el correspondiente 

llamado: 

                          QUE, se dispone un 

Presupuesto Oficial de Pesos Diecinueve 

Millones Novecientos Noventa y Nueve 

Mil Novecientos Treinta y Siete con 

10/100 (19.999.937,10); 

                        QUE, se debe dictar 

el Instrumento Legal que obre en 

consecuencia; 

 
 
 

POR ELLO: 
EL INTENDENTE MUNIPAL DE CALETA 

OLIVIA 
DECRETA 

 

ARTICULO 1°.- APROBAR, los Pliegos de 

Bases y Condiciones del llamado a la 

Litación Privada N° 33/23, referente a la 

“Provisión de Combustible para el 

Funcionamiento del Parque Automotor 

Municipal desde el día 01 de Enero al 15 

de Enero de 2024”, destinado a las 

distintas unidades del Parque Automotor 

Municipal y máquinas de explosión.- 

ARTICULO 2°.- LLAMAR, a Licitación 

Privada N° 33/23, con Presupuesto 

Oficial consistente en la suma de Pesos  

 
DECRETOS 

Dto. N° 079/23 – Dto. N° 148/23 – Dto. N° 031/24………………………………………………………………………………………………………… Págs.1/3 
 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 
 

• PRESIDENTE H.C.D. 
Sr. Facundo Belarde 

• VICEPRESIDENTE 1º 
Sr. Ariel Farias 

• VICEPRESIDENTE 2º 
Sra. Iris Casas 

• CONCEJAL 
Dr. Carlos Alfredo Aparicio 

• CONCEJAL 
Sr. Juan Carlos Curallan 

• SECRETARIA LEGISLATIVA 
Sra. Carolina Patricia Gutierrez 

• SECRETARIA ADMINISTRATIVA 
Sra. Romina Marisel Martinez 

• SECRETARIO DE PRENSA Y 
PROTOCOLO 
Sr. Maximiliano Damián Zapata 
 

 

JUZGADO DE FALTAS MUNICIPALES N° 1 Y 2 
 

• JUEZ DE FALTAS 
Dr. Daniel Emilio Aybar 

 
 

JUZGADO DE DEFENSA AL CONSUMIDOR 

• Sr. Pablo Danilo  Calicate 

Los documentos que se publiquen en el Boletín Oficial de la Municipalidad de Caleta Olivia serán tenidos por auténticos y obligatorios y se tendrá por cumplida la exigencia 
del Artículo 2° del Código Civil por el mismo efecto de su publicación. (Artículo 2°_Ordenanza N° 4950/05) y lo establecido por Artículo 2°_ Ordenanza 5753/12.  

 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 
    

• INTENDENTE MUNICIPAL 
Sr. Pablo Carrizo 

• JEFATURA DE GABINETE 
Sr. Luis Melo 

• SECRETARÍA DE GOBIERNO 
Escribano Pablo Juárez 

• SECRETARÍA DE HACIENDA 
CPN. Florencia Gabriela Gómez 

• SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL 
Lic. María Florencia Garcia Macchiavelli 

• SECRETARÍA SOCIOECONOMICA 
Lic.  Aldana Pamela González 

• SECRETARÍA DE CULTURA Y DEPORTE 
Sr. Néstor David Jones 

• SECRETARÍA DE GESTIÓN AMBIENTAL, 
OBRAS Y SERVICIOS 
M.M.O. José María Barrera 

• SECRETARÍA DE POLITICAS INTEGRALES  
PARA LA IGUALDAD 
Sra. Paola Daniela Ramos 
 

 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 19 de Enero 2024   P á g i n a  | 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 595 

Diecinueve Millones Novecientos 

Noventa y Nueve Mil Novecientos 

Treinta y Siete con 10/100 

($19.999.937,10), fijándose como fecha 

de Apertura de Ofertas el día 29 de 

Diciembre de 2023, a la hora 11:00.- 

ARTICULO 3°.- REFRENDAN, el presente 

Decreto el Jefe de Gabinete Sr. Luis 

Javier MELO, el Secretario de Gobierno 

Esc. Pablo Leandro JUAREZ y la 

Secretaria de Hacienda C.P.N. Florencia 

Gabriela GOMEZ.-  

ARTÍCULO 4°.- REGISTRESE. Pase a 

Dirección de Contrataciones a sus 

efectos. Tome conocimiento Contaduría 

Municipal. Comuniqúese a la Dirección 

de Boletín Oficial para su publicación y 

cumplido: ARCHIVESE.- 

Sr. Pablo CARRIZO- Sr. Luis J. MELO – Escr. Pablo 

JUAREZ – CPN. Florencia G. GOMEZ 

DECRETO N° 148 MCO/23.- 
         Caleta Olivia, 29 de Diciembre 2023 
 

VISTO: 

              El Expediente N° 2023-1327-1, y; 

CONSIDERANDO: 

                              QUE, mediante las 

presentes actuaciones se tramita la 

Conformación de la Comisión de 

Preadjudicación de la Licitación Privada 

N° 33/23, referente a "Provisión de 

Combustible para el Funcionamiento 

del Parque Automotor Municipal desde 

el día 01 de Enero al 15 de Enero de 

2024”; 

  QUE, el artículo 37° 

del Decreto Reglamentario N° 263/82, 

establece que funcionará una Comisión 

de Preadjudicación que estará integrada 

por cinco (05) miembros como mínimo; 

  QUE, la comisión de 

Preadjudicación luego de un exhaustivo 

análisis de las ofertas resuelve Adjudicar 

a la Firma OTAMENDI & CIA S.R.L. por la 

suma de Pesos Diecinueve Millones 

Novecientos Noventa y Nueve Mil 

Ochocientos Sesenta y Seis con 14/100 

($19.999.866,14), en virtud que se ajusta 

a las necesidades y especificaciones 

técnicas; 

  QUE, se debe dictar 

el Instrumento Legal que obre en 

consecuencia; 

POR ELLO: 
EL INTENDENTE MUNIPAL DE CALETA 

OLIVIA 
DECRETA 

 

ARTICULO 1°  CONFORMAR la Comisión 

de Preadjudicación para el análisis de la 

Licitación Privada N° 33/23. La que 

estará integrada por el Secretario de 

Gobierno, Director de Control y 

Estadística, Secretario de Gestión 

Ambiental, Obras y Servicios, Secretaria 

de Hacienda y Dirección de Compras y 

Contrataciones.- 

ARTICULO 2°  ADJUDICAR, la Licitación 

Privada N° 33/23, referente a la 

“Provisión de Combustible para el 

Funcionamiento del Parque Automotor 

Municipal desde el día 01 de Enero al 15 

de Enero 2023”, por la suma de Pesos 

Diecinueve Millones Novecientos 

Noventa y Nueve Mil Ochocientos 

Sesenta y Seis con 14/100 

($19.999.866,14) a la firma OTAMENDI Y 

CIA S.R.L.- 

ARTCULO 3° REFRENDAN, el presente 

Decreto el Jefe de Gabinete Sr. Luis 

Javier MELO, el Secretario de Gobierno 

Esc. Pablo Leandro JUAREZ y la 

Secretaria de Hacienda C.P.N. Florencia 

Gabriela GOMEZ.- 

ARTICULO 4° REGISTRESE. Pase a 

Dirección de Contrataciones a sus 

afectos, Tomen conocimiento 

Contaduría Municipal. Comuniqúese a la 
Dirección de Boletín Oficial para su 

publicación y cumplido: ARCHIVESE.- 

Sr. Pablo CARRIZO - Sr Luis J. MELO- Escr.  Pablo 

JUAREZ – CPN. Florencia G. GOMEZ 

 DECRETO N° 031 MCO/24.- 
         Caleta Olivia, 15 de Enero 2024 
 
 
VISTO: 
 
             El Expediente N° 2023-10193-1 y, 
 
CONSIDERANDO: 
 
  QUE, mediante las 
presentes actuaciones la Directora del 
Centro Municipal de Educación por el 
Arte, requiere la Aprobación del 
Calendario Escolar propuesto para el 
Ciclo Lectivo Año 2024, a fin de para dar 
inicio en el mes de Febrero a las 
actividades anuales; 
 

  QUE, a fs. 05, la 
Subsecretaría de Cultura toma 
conocimiento y en cumplimiento de las 
pautas establecidas en la Ordenanza N° 
1104 referidas al Agrupamiento 
Docente, autoriza la continuidad del 
trámite; 
 
  QUE, la 
Subsecretaría de Asuntos Legislativos 
solicita la redacción del Instrumento 
Legal que obre en consecuencia;  
 
POR ELLO: 

EL INTEDENTE MUNICIPAL DE CALETA 
OLIVIA 

D E C R E T A  
 
ARTICULO 1°.- APROBAR, el Calendario  
Escolar previsto para el Ciclo Lectivo 
Año 2024 del Centro Municipal de 
Educación por el Arte (Ce.M.E.P.A.), de 
acuerdo al cronograma de actividades 
que se detallan en el Anexo “I” que 
forma parte integral del presente 
Decreto.- 
 
ARTICULO 2°.- REFRENDA, el presente 
Decreto el Jefe de Gabinete Sr. Luis 
Javier MELO- 
 
ARTICULO 3°.- REGISTRESE. Pase a 
Dirección del Centro Municipal de 
Educación por el Arte a sus efectos. 
Tomen conocimiento la Subsecretaría de 
Cultura. Comuníquese a la Dirección de 
Boletín Oficial para su publicación y 
cumplido: ARCHIVESE.- 
 
 

ANEXO N° “I” 
CALENDARIO ESCOLAR 2024 

Ce.M.E.P.A. 
 
 
1 - DEL PERÍODO ESCOLAR 
 
 
Febrero: 

15 

P r e s e n t a c i ó n  d e  l o s  D o c e n t e s  
a  s u s  f u n c i o n e s  

R e u n i ó n  d e  J e f e s  d e  D p t o s .  -  
C o n s e j o  C o n s u t i v o  -  1 0 : 0 0  

h s .  

16 
R e u n i ó n  d e  J e f e s  d e  

D e p a r t a m e n t o s  c o n  s u  
E s c u e l a  

19 al 23 P e r í o d o  d e  C o m p e n s a c i ó n  

21 al 15/03 
A c t u a l i z a c i ó n  d e  L e g a j o s  

P r o f e s i o n a l e s  d e  l o s  
D o c e n t e s  a  l a  I n s t i t u c i ó n  

22 
P r e s e n t a c i ó n  d e  p r o p u e s t a s  
d e  E s t r u c t u r a s  F u n c i o n a l e s  

 
 
 
 
 
 
 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 19 de Enero 2024   P á g i n a  | 3 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 595 

Marzo: 

04 al 08 
M e s a  d e  E x á m e n e s  L i b r e s ,  

E q u i v a l e n c i a s  y  P e n d i e n t e s  

04 al 15 
P r e s e n t a c i ó n  d e  P r o g r a m a s  

p o r  E s c u e l a s  

11 al 15 
I n i c i o  d e  I n s c r i p c i o n e s  C i c l o  

L e c t i v o  2 0 2 4  

18 
I n i c i o  C i c l o  L e c t i v o  2 0 2 4  d e  

T a l l e r e s ,  V o c a c i o n a l  y  
P r o f e s o r a d o  

 I n i c i o  d e l  1 e r .  T r i m e s t r e  

19 
P r e s e n t a c i ó n  d e  C a l e n d a r i o  d e  

A c t i v i d a d e s  2 0 2 4  -  p o r  
E s c u e l a -  C o n s e j o  C o n s u l t i v o  

2 6  

P r e s e n t a c i ó n  d e  P r o g r a m a s  
2 0 2 4  d e  T a l l e r e s  -  

P r o f e s o r a d o s  y  F A V ,  a  J e f e s  d e  
D p t o .  

 
Abril: 

7 
 

P r e s e n t a c i ó n  d e  P r o g r a m a s  
2 0 2 4  a  V i c e -  D i r e c c i ó n  p o r  
p a r t e  d e  l o s  J e f e s  d e  D p t o s  

15 al 25 
T r a s l a d o  d e  l a  I n f o r m a c i ó n  d e l  

L i b r o  A n u a l  a l  M a t r i z  
( P r e c e p t o r e s )  

15 al 30 
P r e s e n t a c i ó n  d e  D e c l a r a c i o n e s  

J u r a d a s  

16 
P r e s e n t a c i ó n  d e  E s t r u c t u r a s  

F u n c i o n a l  2 0 2 4  

23 
P r e s e n t a c i ó n  d e  C o n s t i t u c i ó n  

d e  C o o p e r a d o r a s  d e  c a d a  
E s c u e l a  2 0 2 4  

30 
F e c h a  l í m i t e  p a r a  l a s  

I n s c r i p c i o n e s  p a r a  e l  i n g r e s o  a l  
P r o f e s o r a d o  y  F A V .  C i c l o  

L e c t i v o  2 0 2 4   
Mayo: 

0 6  
P r e s e n t a c i ó n  d e  B a j a s  y  n o  I n i c i o  

d e  a l u m n o s  a  V i c e - D i r e c c i ó n  

1 9  
3 8 °  A N I V E R S A R I O  E s c u e l a  

M u n i c i p a l  d e  M ú s i c a  

3 0  

3 8 °  A N I V E R S A R I O  E s c u e l a  
M u n i c i p a l  d e  A r t e s  A p l i c a d a s  

F i n a l i z a c i ó n  d e l  1 e r .  T r i m e s t r e  

3 1  
C o n f e c c i ó n  d e  P l a n i l l a s  p a r a  e l  

c o m i e n z o  d e l  2 d o .  T r i m e s t r e  

 
Junio: 

03 
V e r i f i c a c i ó n  d e  A l t a s  y  B a j a s  
d e  a l u m n o s  d e l  1 o  t r i m e s t r e  

( P r e c e p t o r e s )  

24 al 27 
M e s a  d e  E x á m e n e s  L i b r e s  y  

E q u i v a l e n c i a s  

 
Julio: 

08 
3 7 °  A N I V E R S A R I O  d e l  

C e . M . E . P . A . -  P r e s e n t a c i ó n  d e  
c a d a  E s c u e l a  

15 al 28 R e c e s o  I n v e r n a l  

 
Agosto: 

03 
4 2 °  A N I V E R S A R I O  E s c u e l a  

M u n i c i p a l  d e  D a n z a s  N a t i v a s  

05 al 16 
I n s c r i p c i o n e s  p a r a  C o n c u r s o  d e  

I n t e r i n a t o s  y  S u p l e n c i a s  A ñ o  2 0 2 4  

13 
3 6 °  A N I V E R S A R I O  E s c u e l a  

M u n i c i p a l  d e  T e a t r o  

17 F i n a l i z a c i ó n  d e l  2 d o .  T r i m e s t r e  

19 C o m i e n z o  d e l  3 e r .  T r i m e s t r e  

29 
5 1 °  A N I V E R S A R I O  E s c u e l a  
M u n i c i p a l  d e  B e l l a s  A r t e s  

 
Septiembre: 

0 2  I n i c i o  d e l  3 e r .  T r i m e s t r e  

0 6  
F e c h a  l i m i t e  p a r a  I n s c r i p c i o n e s  

T a l l e r e s  C i c l o  L e c t i v o  2 0 2 4  

1 1  
D í a  d e l  M a e s t r o  -  F e r i a d o  p a r a  e l  

P l a n t e l  d o c e n t e  

2 1  
D í a  d e l  E s t u d i a n t e  -  R e u n i ó n  d e  

D o c e n t e  p o r  E s c u e l a s  

 
Octubre: 

07 
4 2 °  A N I V E R S A R I O  d e  l a  E s c u e l a  

M u n i c i p a l  d e  D a n z a s  C l á s i c a s  

14 al 17 
M e s a  d e  E x á m e n e s  L i b r e s  y  

E q u i v a l e n c i a s  

16 al 22 S E M A N A  D E  L A S  A R T E S  

28 
V e r i f i c a c i ó n  d e f i n i t i v a  d e  A l t a s  

y  B a j a s  

 
Noviembre: 

8  D í a  d e l  E m p l e a d o  M u n i c i p a l  

1 1  F i n a l i z a c i ó n  d e l  3 e r  T r i m e s t r e  

2 0  
1 2 3 °  A N I V E R S A R I O  C A L E T A  

O L I V I A -  p a r t i c i p a c i ó n  D e s f i l e -  

 
Diciembre: 

02 al 05 P e r í o d o  d e  C o m p e n s a c i ó n  

03 
P r e s e n t a c i ó n  d e  A b a n d e r a d o s ,  
E s c o l t a s  y  A l u m n o s  D e s t a c a d o s  

09 al 12 
M e s a  d e  E x á m e n e s  L i b r e s  y  

E q u i v a l e n c i a s  

12 
Ú l t i m a  R e u n i ó n  d e l  C o n s e j o  

C o n s u l t i v o  

13 
A c t o  A c a d é m i c o  C e . M . E . P . A .  

2 0 2 4  

14 
C i e r r e  d e  A c t i v i d a d e s -  I n i c i o  

d e  L i c e n c i a  A n u a l  p a r a  e l  
p l a n t e l  d o c e n t e  

 
PERIODO DE RECESO ANUAL -AÑO 2024 

 
A partir del 14 de Diciembre de 2024 - 
Se reintegraran el día 17 de Febrero de 

2025: 
 

*EI Personal Docente usufructuará su 
licencia durante el receso de verano, en 
el resto de días del citado período, se 
considerará a cada agente en 
disponibilidad. 
 
*EI día 17 de Febrero de 2025 - se 
REINTEGRARÁN los Docentes a sus 
funciones. 
 
PERIODO DE COMPENSACION: 
DICIEMBRE 2024: del 02 al 05 Diciembre 
de 2024  
 
FEBRERO 2025: del 19/02 al 22/02 de 
2025 
 
TRIMESTRES 2024: 
 

• PRIMER TRIMESTRE: Del lun 18 
de Marzo hasta el ju 30 de 
Mayo 

 

• SEGUNDO TRIMESTRE: Del 31 
de Mayo hasta el 17 de Agosto 

 

• TERCER TRIMESTRE: Del 19 de 
Agosto al 01 de Noviembre 
 

2.Feriados: 

Febrero 
1 2 -
1 3  

C a r n a v a l  

Marzo 2 4  
D í a  I n t e r n a c i o n a l  p o r  l a  

V e r d a d  y  l a  J u s t i c i a  

Abril 2  
D í a  d e l  V e t e r a n o  y  l o s  
C a í d o s  e n  l a  G u e r r a  d e  

M a l v i n a s  

Mayo 

0 1  D í a  d e l  T r a b a j a d o r  

2 5  
D í a  d e  l a  R e v o l u c i ó n  d e  

M a y o  

Junio 

1 7  
P a s o  a  l a  I n m o r t a l i d a d  d e l  
G r a l .  D n .  M a r t í n  M i g u e l  d e  

G ü e m e s  

2 0  
P a s o  a  l a  I n m o r t a l i d a d  d e l  

G r a l .  M a n u e l  B e l g r a n o  

Julio 0 9  D í a  d e  l a  I n d e p e n d e n c i a  

Agosto 

1 6  
E n  C o n m e m o r a c i ó n  a l  S a n t o  

P a t r o n o  S a n  J u a n  B o s c o  
( F E R . P R O V )  

1 7  
P a s o  a  l a  i n m o r t a l i d a d  d e l  

G r a l .  D o n  J o s é  d e  S a n  M a r t í n  

Septiembre 
1 1  D í a  d e l  M a e s t r o  

2 1  D í a  d e l  E s t u d i a n t e  

Octubre 

1 2  
D í a  d e  R e s p e t o  a  l a  
D i v e r s i d a d  C u l t u r a l  

2 7  
E n  C o n m e m o r a c i ó n  a l  

F a l l e c i m i e n t o  d e  N é s t o r  
K i r c h n e r  ( F E R  P R O V )  

Noviembre 

0 8  D í a  d e l  E m p l e a d o  M u n i c i p a l  

2 0  A n i v e r s a r i o  d e  C a l e t a  O l i v i a  

2 0  D í a  d e  l a  S o b e r a n í a  N a c i o n a l  

Diciembre 

0 7  
E n  C o n m e m o r a c i ó n  a  l o s  
F a l l e c i d o s  e n  l a  H u e l g a  
P a t a g ó n i c a  ( F E R  P R O V )  

0 8  
D í a  d e  l a  I n m a c u l a d a  
C o n c e p c i ó n  d e  M a r í a  

2 5  N a v i d a d  

 

3: Conmemoraciones 2024: 

FECHA CONMEMORACIONES 
Carteleras a Cargo 

Esc. de: 

06 de Marzo D í a  d e l  E s c u l t o r  Bellas Artes 

27 de Marzo 
D í a  N a c i o n a l  d e l  

T e a t r o  
Teatro 

29 de Abril 
D í a  I n t e r n a c i o n a l  

d e  l a  D a n z a  
Danzas Clásicas 

01 de Mayo D í a  d e l  T r a b a j a d o r  Teatro 

11 de Mayo 
D í a  d e l  H i m n o  

N a c i o n a l  A r g e n t i n o  
Música 

25 de Mayo 
D í a  d e  l a  

R e v o l u c i ó n  d e  M a y o  
Danzas Clásicas 

20 de Junio D í a  d e  l a  B a n d e r a  Bellas Artes 

08 de Julio 
3 5 °  A n i v e r s a r i o  d e l  

C E M E P A  ( 1 9 8 7 )  
Dirección 

09 de Julio 
D í a  d e  l a  

I n d e p e n d e n c i a  
Danza Clásica 

17 de 
Agosto 

F a l l e c i m i e n t o  G r a l .  
S a n  M a r t í n  

Artes Aplicadas 

22 de 
Agosto 

D í a  I n t e r n a c i o n a l  
d e l  F o l c l o r e  

Danzas Nativas 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 19 de Enero 2024   P á g i n a  | 4 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                              COPIA FIEL B.O N° 595 

11 de 
Septiembre 

D í a  d e l  M a e s t r o  Dirección 

21 de 
Septiembre 

D í a  d e l  E s t u d i a n t e  -  
D í a  d e  l a s  A r t e s  -  

Todos 

09 de 
Octubre 

D í a  d e l  P r e c e p t o r  Dirección 

30 de 
Octubre 

D í a  d e l  C e r a m i s t a  Artes Aplicadas 

08 de 
Noviembre 

D í a  d e l  E m p l e a d o  
M u n i c i p a l  

Dirección 

10 de 
Noviembre 

D í a  d e  l a  T r a d i c i ó n  Danzas Nativas 

17 de 
Noviembre 

D í a  d e l  E s c u l t o r  y  
d e  l a s  A r t e s  

P l á s t i c a s  
Bellas Artes 

20 de 
Noviembre 

A n i v e r s a r i o  d e  
C a l e t a  O l i v i a  

 

22 de 
Noviembre 

D í a  d e  l a  M ú s i c a  Música 

07 de 
Diciembre 

C o n m e m o r a c i ó n  a  
l o s  F a l l e c i d o s  e n  l a  
H u e l g a  P a t a g ó n i c a  

Teatro 

08 de 
Diciembre 

D í a  d e  l a  
I n m a c u l a d a  

C o n c e p c i ó n  -  
N a v i d e ñ a  

Teatro 

11 de 
Diciembre 

D í a  N a c i o n a l  d e l  
T a n g o  

Danzas Nativas 

 
4. ACTIVIDADES CONJUNTAS 
 

• Aniversario del Ce.M.E.P.A. 

• Semana de las Artes 

• Acto Académico y Promoción 
2024 
 

Sr. Pablo CARRIZO- Sr. Luis J. MELO 

 


